
 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА  

«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ  

МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ  

ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ» 
 

НАКАЗ 
 

 

23.02.2024                                         м. Полтава                                        № 9 о/д 
 

 

Про внесення змін до наказу ТМО від 02.03.2023    

№21 о/д «Про затвердження Антикорупційної 

програми Державної установи «Територіальне 

медичне об’єднання МВС України по Полтавській 

області» на 2023-2025 р.р.» 

 

Керуючись статтями 19, 61 Закону України «Про запобігання корупції», 

на виконання вимог доручення Міністерства внутрішніх справ України від 

15.11.2023 № 165/18 «Про оцінювання корупційних ризиків у системі МВС»,   

НАКАЗУЮ: 

 

1.Внести зміни до наказу Державної установи «Територіальне 

медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України по 

Полтавській області»  від 02.03.2023 № 21 о/д «Про затвердження 

Антикорупційної програми Державної установи «Територіальне 

медичне об’єднання МВС України по Полтавській області» на 2023-

2025 р.р.» (далі - Антикорупційна програма ТМО): 
1.1. Додаток 1 до Антикорупційної програми ТМО «Реєстр ризиків» 

доповнити наступними виявленими корупційними ризиками: 

- Функція: Проведення медичних оглядів М(ВЛ)К. 

Корупційний ризик: Необгрунтоване прийняття рішення про 

придатність/непридатність особи до служби/навчання 

- Функція: Визначення потреби в медико-соціальній експертизі. 

Корупційний ризик: Необгрунтоване направлення пацієнтів на медико-

соціальну експертизу. 

1.2. Додаток 2 до Антикорупційної програми ТМО «Завдання і заходи з 

реалізації засад антикорупційної політики ДУ «ТМО МВС України по 

Полтавській області»  розділ V «Проведення навчально-інформаційних заходів 

на антикорупційну тематику. Співпраця з громадськістю та міжнародними 

організаціями щодо здійснення антикорупційних заходів» п. 1 «Проведення 

навчально-інформаційних заходів на антикорупційну тематику» доповнити 



 2 

п.п.9 - проведення для працівників М(ВЛ)К та членів ЛКК лекції «Правила 

етичної поведінки в ТМО» до 01.04 щорічно. 

 
2. Додаток 1 до Антикорупційної програми ТМО «Реєстр ризиків» 

викласти в редакції, що додається. 

3. Додаток 2 до Антикорупційної програми ТМО «Завдання і заходи з 

реалізації засад антикорупційної політики ДУ «ТМО МВС України по 

Полтавській області» викласти в редакції, що додається. 

4. Заступнику начальника установи з медичних питань 

(Марченку О.), заступнику начальника установи з технічних питань 

(Андренку А.),  начальнику лікарні (з поліклінікою) (Сергатій Є.), голові 

М(ВЛ)К (Продан О.), начальнику Центру превентивної медицини 

(Руденку С.), начальнику Центру психіатричної допомоги та 

професійного психофізіологічного відбору       (Книш М.), завідувачу 

сектору соціального захисту і супроводу постраждалих та членів їх сімей 

(Бегману Й.), фахівцю із публічних закупівель  (Міняйло В.), головному 

бухгалтеру (Дніпровській І.), старшому інспектору групи кадрів 

(Черевко І.): 

4.1. У межах визначеної Антикорупційною програмою ТМО 

відповідальності забезпечити реалізацію передбачених у ній заходів 

у встановлені строки; 

4.2. Щоквартально до 03 числа наступного за кварталом місяця 

подавати уповноваженому з антикорупційної діяльності ТМО Третяк 

Н. інформацію про хід виконання Антикорупційної програми ТМО 

відповідно до визначених заходів. 

5. Уповноваженому з антикорупційної діяльності ТМО Третяк 

Н.: 

5.1. Забезпечити розміщення цього наказу та додатків до 

Антикорупційної програми ТМО у новій редакції на офіційному 

вебсайті ТМО у строк не пізніше 3 робочих днів з дня його видання. 

5.2. Забезпечити узагальнення поданих матеріалів та 

інформування начальника ТМО  про стан виконання 

Антикорупційної програми ТМО відповідно до визначених 

індикаторів. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Начальник                                                                                  Олександр ГЛУШКО 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


